5

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2025
№ 153

О внесении изменений в состав организационного комитета
по подготовке к проведению
на территории города Перми
городских мероприятий,
посвященных государственным праздникам и юбилейным датам города Перми, утвержденный
постановлением администрации города Перми от 18.12.2013
№ 1189 «О проведении
на территории города Перми
городских мероприятий,
посвященных государственным праздникам и юбилейным датам города Перми»

В целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав организационного комитета по подготовке к проведению
на территории города Перми городских мероприятий, посвященных государственным праздникам и юбилейным датам города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 18 декабря 2013 г. № 1189 «О проведении
на территории города Перми городских мероприятий, посвященных государственным праздникам и юбилейным датам города Перми» (в ред. от 19.11.2014 № 861, от 12.08.2015 № 559, от 23.08.2016 № 620, от 20.12.2016 № 1132, от 07.09.2017
№ 700, от 05.03.2018 № 117, от 13.09.2018 № 594, от 21.08.2019 № 492, от 02.04.2020 № 308, от 04.06.2020 № 497, от 26.08.2020 № 750, от 28.12.2020 № 1338,
от 21.05.2021 № 361, от 27.09.2021 № 760, от 10.11.2021 № 989, от 16.03.2022
№ 179, от 27.09.2022 № 861, от 20.09.2023 № 881, от 13.10.2023 № 1040,
от 18.03.2024 № 195, от 28.08.2024 № 698), следующие изменения:
1.1. позицию:
	«Карабатов
Евгений Вячеславович
	- глава администрации Орджоникидзевского района города Перми»

изложить в следующей редакции:
	«Ломаева
Светлана Викторовна
	- и.о. главы администрации Орджоникидзевского
района города Перми»;

1.2. позицию:
	«Конюкова
Нина Андреевна
	- и.о. начальника департамента экономики
и промышленной политики администрации города Перми»

изложить в следующей редакции:
	«Конюкова
Нина Андреевна
	- начальник департамента экономики
и промышленной политики администрации города Перми»;

1.3. позицию:
	«Коротких
Александр Олегович
	- и.о. главы администрации Свердловского района
города Перми»

изложить в следующей редакции:
	«Коротких
Александр Олегович
	- глава администрации Свердловского района города Перми»;

1.4. позицию:
	«Чернятьев
Андрей Викторович
	- и.о. главы администрации Мотовилихинского
района города Перми»

изложить в следующей редакции:
	«Чернятьев
Андрей Викторович
	- глава администрации Мотовилихинского района
города Перми»;

[bookmark: _GoBack]1.5. включить в состав организационного комитета Трошкова Сергея Викторовича, заместителя главы администрации города Перми, членом комитета;
1.6. исключить из состава организационного комитета Елисееву Т.А.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми Мальцеву Е.Д.

И.о. Главы города Перми                                                                       Д.К. Галиханов

image1.png